
Kuukauden pienpanimo-olut: Laitilan Lakritsi Portteri 5,4 %
Maalis- ja huhtikuussa OlutHuoneissa tarjottava suomalainen pienpanimo-olut on Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan
mielenkiintoinen ja maittava uutuus, Laitilan Lakritsi Portteri. Tämä janonsammuttaja hemmottelee niin hyvän oluen kuin
herkullisen lakritsin ystäviä!

Laitilan Lakritsi Portterin täyteläinen maku on peräisin aidosta Kouvolan Lakritsista ja Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan valmistamasta
täyteläisestä portterioluesta. Lakritsin lisäksi tämän tumman oluen maussa korostuvat hedelmäiset ja maltaiset maut, jälkimaun ollessa
viipyilevä ja muheva. Laitilan Lakritsi Portteri on omimmillaan siemailtuna hyvässä seurassa sellaisenaan, mutta se maistuu mainiosti myös
makean jälkiruoan seuralaisena.

Monia laatuoluita valmistanut Laitilan Wirvoitusjuomatehdas on toiminut vuodesta 1995 ja siitä on kasvanut maamme suurin pienpanimo.
Tuotevalikoimaan kuuluu oluiden lisäksi siidereitä, lonkeroita ja virvoitusjuomia. Laitilan Wirvoitusjuoma on panostanut toiminnassaan myös
ekologisuuteen ja kaikki sen tuotteet valmistetaankin nykyään ympäristöystävällisesti tuulivoimalla.

Maltaat: Pale Ale-, Dark Ale-, Crystal 300- ja suklaamaltaat

Humalat: Northern Brewer -humalat

Lisäksi: Laitilan raikas pohjavesi ja lakritsiuute

Laitilan Lakritsi Portteri on saatavilla HOK-Elannon OlutHuoneissa maalis-huhtikuun ajan hintaan 7,40 € 0,4 litran annoksina.

HOK-Elannon OlutHuoneet: Amsterdam, Angleterre, Ølhus Helsinki, Ølhus Stockholm, Ølhus Oslo, Ølhus København, Joutsen, Kaisla, Kitty´s
Public House, Kuikka, Pošeidon, Rotterdam, Sailor´s, William K (Annankatu, Kurvi, Sello, Mannerheimintie, Tennispalatsi, Kylä).

Osoitteet ja lisätiedot HOK-Elannon OlutHuoneista: www.oluthuone.fi

Lisätietoa:

Taisto Hännikäinen
ryhmäpäällikkö
OlutHuoneet
HOK-Elanto
puh. 010 76 60644
sähköposti: taisto.hannikainen@sok.fi

HOK-Elanto on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa, jonka omistavat sen 600 000 asiakasomistajaa.
Vuosittainen liikevaihto on 1,9 mrd. euroa, ja yritys työllistää noin 5 500 henkilöä.
HOK-Elanto palvelee pääkaupunkiseudulla 320 toimipaikassa ja on päivittäistavarakaupan markkinajohtaja.
Lisäksi HOK-Elanto on maan suurimpia ravintola-alan toimijoita. www.hok-elanto.fi


